

Tämä hankekortti täytetään jokaisesta hankkeesta, jossa Asikkalan kunta on hakijana tai seudullisesti mukana. Hankekortti lähetetään hallinnon kehittämispäällikölle Juha Leppialho sekä hallinto- ja henkilöstöpäällikölle Heidi Hulden. Tämän kortin pohjalta hankkeista raportoidaan kunnanhallitusta. Hankekortti täytetään myös jo vuonna 2022 käynnissä olevista hankkeista.

HANKEEN NIMI	Asikkalan kunta on saanut valtion erityisavustusta varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2022–2024.
Diaarinumero	OKM/977/520/2022
HAKIJA JA ASEMA ORGANISAATIOSSA	Petri Haapanen, sivistysjohtaja
HANKKEEN TALOUDESTA JA KIRJANPIDOSTA VASTAAVA HENKILÖ	Petri Haapanen
HANKKEEN RAHOITUS, OMARAHOITUSOSUUS JA SUUNNITELMA SEN KATTAMISESTA	Myönnetty avustus on 103 000 euroa. Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus toteutuneista kokonaiskustannuksista tulee olla enintään 95 %. Avustuksen käyttöaika on 26.10.2022-31.7.2024.
HANKKEEN HYVÄKSYJÄ(T)	Kasvatus- ja opetusltk 1.2.2022
HANKKEEN ALKU- JA LOPPUPÄIVÄ	Alustavasti 1.1.2023 – 31.7.2024
HANKKEEN OPERATIIVINEN VASTUUHENKILÖ(T) JA LOPPURAPORTIN LAATIJA(T)	Petri Haapanen Aija Viikilä

HANKKEEN KESKEISET TAVOITTEET	<p>Valtionavustus on tarkoitettu koronaepidemiasta johtuvien vaikutusten tasoittamiseen, lapsen oppimisen ja kehityksen tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen varhaiskasvatuksessa sekä oppimiseen, oppilaanohjaukseen, hyvinvointiin ja tukeen liittyvien ongelmien ehkäisemiseen ja oppimisen edellytysten parantamiseen esi- ja perusopetuksessa.</p> <p>Hankkeen nimenä on riittävä ja oikea-aikainen tuki Asikkalan kunnassa. Avustuksella katetaan varhaiskasvatuksen erityisopettajan (etäveon) ja varhaiskasvatuksen kieliaavustajan palkkakuluja. Perusopetuksen osalta avustusta keskitetään opinto-ohjaajan palkkakuluihin. Opinto-ohjaajan tehtävänkuvaan kuuluu tehostetun henkilökohtaisen oppilaanohjauksen toteuttamiseen liittyvä kartoitus 6. ja 7. vuosiluokilla sekä 5. ja 6.vuosiluokille pidetyt opinto-ohjaajan tunnit. Kyseinen opinto-ohjaaja toimii yläkoulun opinto-ohjaajan työparina. Opinto-ohjaajan tehtäväkuva tarkentuu vuoden 2022 loppuun mennessä</p>
RAPORTOINTI PROJEKTIN AIKANA	sisäinen
LOPPURAPORTIN PÄIVÄMÄÄRÄ JA HANKKEEN TALouden TOTEUMA. KENELLE HANKKEEN TULOKSISTA RAPORTOIDAAN	Selvitys on annettava viimeistään 31.10.2024.  OKM